KJO Balans per 31 augustus 2023

Activa

Instrumenten *)

ABN-AMRO spaarrekening
ABN-AMRO betaalrekening

Debiteuren

Nog te ontv./vooruitbet. posten

Totaal

*) instrumenten:

- per 31 augustus 2020 instrumenten
- aanschaf seizoen 2020 2021
- verkoop seizoen 2020 2021

netto investering

- per 31 augustus 2021 instrumenten

- per 31 augustus 2022 instrumenten
- aanschaf contrabas in 2022

- per 31 augustus 2023 instrumenten

- aanschaf piano in 2023

NB: er is geen afschrijvingsbeleid, de verzekerde waarde per balansdatum 31/8/2023 (€ 79.650,00)

31/Aug/21 31/Aug/22
28.021,50 € 31.901,88
18.501,25 € 13.501,25
12.700,83 € 3.924,28
3.237,41 € 1.091,00
62.460,99 € 50.418,41
€28.021.50
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€28.021,50
€31.901,88
€ 33.129,88

31/Aug/23

33.129,88

13.532,17
7.295,15

3.984,50

57.941,70

Passiva

Stichtingskapitaal

Algemene reserve

Reserve Muziekstandaarden
Reserve Instrumenten
Reserve Lustrum

Reserve Orkestreizen

Nog te bet./ vooruit ontv. posten

€

ah dh

31/Aug/21

9.000,00
29.900,99
5.000,00
3.500,00

10.000,00

5.060,00

€62.460,99

€

€

€

h

€

€

31/Aug/22

9.000,00

28.173,12

4.223,90

7.174,39

1.847,00

€50.418,41

€

€

ah

31/Aug/23

9.000,00

32.543,41

4.223,90

9.674,39

2.500,00

€57.941,70



